
KRAKÓW

KOPALNIA BOCHNIA

Wycieczka szkolna dwudniowa

    

                         PROPONOWANY PROGRAM WYCIECZKI SZKOLNEJ KRAKÓW

Zwiedzanie Kopalni Soli w Bochni z pobytem nocnym 250 m pod ziemią. Prawdziwą przygodą 
jest możliwość spędzenia nocy w kopalni, 250 m pod ziemią w Komorze Ważyn. Ten wariant 
pobytu w kopalni łączy w sobie edukację i integrację. Po powrocie ze zwiedzania Trasy 
Turystycznej z Podziemną Ekspozycją Multimedialną, dzieci i młodzież mają do dyspozycji całą 
Komorę Ważyn wraz z jej atrakcjami. Wszystko to w dobroczynnym mikroklimacie solnych 
komór! Pobyt w Kopalni Bochnia zawiera zwiedzanie trasy turystycznej z podziemną ekspozycją 
multimedialną, przejazd prawdziwą windą górniczą i kolejką górniczą, pobyt w zdrowym 
mikroklimacie solnych wyrobisk integracja i wypoczynek dla dzieci i młodzieży. 

Proponowane opcje wycieczki do wyboru: 

❖ Opcja 1 Zwiedzanie Kopalni Bochnia, Nocleg w Kopalni, Zwiedzanie Krakowa z przewodnikiem, 
Warsztaty tematyczne - duży wybór tematów, gra terenowa dotycząca Krakowa, Centrum 
Edukacji Lotniczej - zajęcia edukacyjne na lotnisku AIRPORT KRAKÓW. 

❖ Opcja 2 Zwiedzanie Kopalni Bochnia, Nocleg w Kopalni, Żywe Muzeum Obwarzanka, 
Zwiedzanie Krakowa z przewodnikiem Warsztaty tematyczne - duży wybór tematów, gra 
terenowa dotycząca Krakowa. 

❖ Opcja 3 Zwiedzanie Kopalni Bochnia, Nocleg w Kopalni, Zwiedzanie Krakowa z przewodnikiem, 
Żywe Muzeum Obwarzanka, Centrum Edukacji Lotniczej - zajęcia edukacyjne na lotnisku 
AIRPORT KRAKÓW



BIURO PODRÓŻY ul. Rybnicka 114; 43-180 Orzesze 
tel. 575 702 505; e-mail kontakt@edutravel.info

                                                         

                                                          WYCIECZKA KRAKÓW

 Cena wycieczki ustalana jest indywidualnie dla każdej grupy, zależna jest od ilości uczestników 
oraz lokalizacji szkoły. 

Skontaktuj się z nami. Przygotujemy kalkulację na potrzeby Twojej grupy! 
kontakt@edutravel.info tel. 575 702 505, 533 316 102

 Cena zawiera:

 ✓bilety wstępu 

✓opłaty za przewodników 

✓przejazd komfortowym autokarem 

✓opiekę koordynatora wycieczki

 ✓rezerwację biletów

 ✓ubezpieczenie NNW dla uczestników 

✓opłaty parkingowe i drogowe


